Reflectanții își vor înainta cererile de con-

curs instruite conform prescrierilor §-lui 13
din Statutul organic subscrisului oficiu proto-
presbiteral, și pe lângă respectarea dispozițiilor
reglementare au voie să se prezinte în parohie
pentru a face cunoștință cu credincioșii.

Unguras, 10/23 Februarie 1924.

Oficiul protopresbiteral ort. rom. ad tractu-
lui Unguras în conțălegere cu comitetul paro-
hial din Jimborul mare.

IOIL GHIURITAN
protopresbiter

## Imprimare Oficiale

In atențiunea oficiilor protopopești
și parohiale